郑州商学院毕业证明书补办申请书

尊敬的校领导：
我是郑州商学院或原郑州成功财经学院xx学院（系）xx专业xx班xx届毕业生xx（姓名），身份证号码：xxxxxxxxxxxxxxxxxx，原毕业证书编号为：xxxxxxxxxxxxxxxxx，因（何种原因）不慎将本人毕业证书遗失，现申请补办毕业证明书。

特此申请

[bookmark: _GoBack]                                        申请人姓名：
                                联系电话 ：                                                                                  xxxx年xx月xx日